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S.CATERINA Valfurva 1/2/3 dec 2017 - FIS RACES
Tr. Dante CANCLINI —

Giuseppe SOSIO

Sci Club

Alta Valtellina

bormio

TROFEO DANTE CANCLINI e GIUSEPPE SOSIO

FEDERAZIONE
INDIVIDUALE ITALIANA
F 1/S SPORT
LANGLAUFWETTKAMPF DAMEN - (FT) INVERNALI
OFFIZIELLE RANGLISTE
GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - TD FIS MAPELLI MARCO ITA
DIRETTORE DI GARA - RENNLEITER P1ZzZl ANDREA ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. TD FIS CONFORTOLA LUIGI ITA
DATI TECNICI - TECHNISCHE DATEN
NOME DELLA PISTA - STRECKENNAME VALTELLINA
LUNGHEZZA PERCORSO - STRECKENLAENGE 10 Km.
DISLIVELLO - HOEHENUNTERSCHIED 70 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMALERAUFSTIEG 37 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTALERHOEHENUNTERSCHIED 309 m
ALTITUDINE PISTA - STRECKENHOEHE 1732 m
PARTENZA - START 09.30.20
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMP.LUFT : -13°C SCHNEE-11°C
ANGEWANDTER PUNKTEZUS@G9.53
RNG  STNR KOD. TEILNEHMER END ABSTAND RENN  TAB
NUMMER NAME + VORNAME JAHR  NAT ZEIT PKT PKT
SENIOR FEMMINILE 10 Km. START 10.00.20 ( 3x3,3)
1 80 3195040 FAIVRE PICON Anouk 1986 FRA 27'06.3 0.0 0.00
2 103 3295000 BROCARD Elisa 1984 ITA 27'08.1 1.8 0.89
3 82 3195010 THOMAS HUGUE Coraline 1984 FRA 27'13.4 71 3.49
4 96 3195056 JEAN Aurore 1985 FRA 27'24.8 18.5 9.10
5 95 3295147 PELLEGRINI Sara 1986 ITA 27'47.4 41.1 20.22
6 97 3295237 STUERZ Giulia 1993 ITA 27'53.1 46.8 23.02
7 114 3675066 TYULENEVA Valeriya 1997 KAZ 27'56.3 50.0 24.60
8 88 3155249 NOVAKOVA Petra 1993 CZE 28'08.4 1'02.1 30.55
9 94 3205422 BELGER Julia 1994 GER 28'13.0 1'06.7 32.81
10 100 3295241 GANZ Caterina 1995 ITA 28'18.6 1'12.3 35.57
1 92 3205491 FRAEBEL Antonia 1997 GER 28'19.0 112.7 35.76
12 128 3435014 JASKOWIEC Sylwia 1986 POL 28'28.0 1'21.7 40.19
13 109 3295322 COMARELLA Anna 1997 ITA 28'34.2 1'27.9 43.24
14 112 3295280 TOMASINI Monica 1996 ITA 28'36.4 1'30.1 44.32
15 98 3195219 CLAUDEL Delphine 1996 FRA 28'38.4 1'32.1 45.31
16 102 3205298 EICHHORN Theresa 1992 GER 28'39.0 1'32.7 45.60
17 99 3295274 DEFRANCESCO llenia 1996 ITA 28'41.1 1'34.8 46.63
18 104 3295088 DE MARTIN TOPRANIN Virginia 1987 ITA 28'42.0 1'35.7 47.08
19 108 1323565 MANNIMA Tatjana 1980 EST 28'42.5 1'36.2 47.32
20 106 3675049 BYKOVA Irina 1993 KAZ 28'52.6 1'46.3 52.29
21 113 3205424 HERRMANN Nadine 1995 GER 28'59.0 1'52.7 55.44
22 101 3205305 GIMMLER Laura 1993 GER 29'00.2 1'53.9 56.03
23 110 3295244 ANTONIOL Erica 1995 ITA 29'15.8 2'09.5 63.70
24 105 3205496 SAUERBREY Katherine 1997 GER 29'21.2 2'14.9 66.36
25 77 3095010 GRIGOROVA Antoniya 1986 BUL 29'23.1 2'16.8 67.29
26 91 3435133 LETOCHA Urszula 1994 POL 29'23.6 2'17.3 67.54
27 84 3435040 GALEWICZ Martyna 1989 POL 29'25.6 2'19.3 68.52
28 115 3155306 SIXTOVA Anna 1996 CZE 29'26.2 2'19.9 68.82
29 76 3295195 RONCARI Debora 1992 ITA 29'32.8 2'26.5 72.07
30 74 3155231 MORAVCOVA Klara 1983 CZE 29'35.9 2'29.6 73.59
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KOD. TEILNEHMER
NUMMER NAME + VORNAME
3465021 LORINCZ Timea
3295236 VIGNAROLI Martina
3675041 SHURYGA Angelina
3435171 WARLO Agata
3715005 KARISIK-KOSARAC Tanja
3295248 CANCLINI Alice
3295370 FRANCHI Francesca
3295167 VUERICH Gaia
3905001 CHANLOUNG Karen
3435163 STOKFISZ Katarzyna
3435175 PRADZIAD Justyna
3295406 BENZONI Laura
3715013 KUSMUK Sanja
3715008 KOSARAC Dejana
3295361 DEMEZ Lea
3085003 PICIN Mirlene
3435146 CZUSZ Magdalena
3715006 BOROVCANIN Snezana
3525038 MALKOC Zozan
3435168 LYJAK Roza
3085004 NERES Gabriela
3960100 TOMETI Awa
NICHT AM START .. 4
3205506 RICHTER Julia
3205407 FINK Pia
3085006 MOURA Bruna
3895000 RAI Manikala
NICHT IM ZIEL ... 2
3675029 STOYAN Anna
3345001 KAYROUZ Mery
DISQUALIFIZIERT.. 0
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JAHR
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NAT

ROU
ITA

POL
BIH
ITA
ITA
ITA
THA
POL
POL
ITA
BIH
BIH
ITA
BRA
POL
BIH
TUR
POL
BRA
TOG

GER
GER
BRA
NEP

LBN

Der

END
ZEIT

29'54.1
29'56.5
29'58.4
30'08.7
30'19.7
3028.9
30'63.9
31'08.1
31'13.7
32'02.2
32'46.6
32'68.3
33'09.7
3324.9
34'03.0
34'14.9
34'56.0
35'09.0
3520.6
35'35.5
35'37.5
37'46.8

Technische

MAPELLI MARCO (ITA)

ABSTAND

2'47.8
2'50.2
2'52.1
3'02.4
3'13.4
3'22.6
3'47.6
4'01.8
4'07.4
4'55.9
5'40.3
5'52.0
6'03.4
6'18.6
6'56.7
7'08.6
7'49.7
8'02.7
8'14.3
8'29.2
8'31.2
10'40.5

Delegierte

RENN TAB
PKT PKT

82.54

83.72

84.66

89.73

95.14

99.66
111.96
118.94
121.70
145.56
167.40
173.15
178.76
186.24
204.98
210.83
231.05
237.45
243.15
250.48
251.47
315.07
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